but they often know too much, and with too strong prejudices—The reason given afterwards in

this statute seems better founded, ne fatria labtribns et exfenstsfatigetur.

" ad
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" ad certum diem quern justiciarius noster tibi scire faciet. Et interim

*c faciet duodecim liberos et legales homines de vilneto ilk) videre tene-

«' mentum illud, et nomina eorum inbreviari. Et sum. eos per bonos

,{ summonitores quod tunc fint coram prefato justiciario nostro parati in-

" de facere recognitionem. Et pone per vadium et salvos plegios pre-

" dictos B et C vel ballivos suos fi ipfi inventi non fuerint, quod tunc sint

*' ibi audituri illam recognitionem. Et habeas ibi sum. nomina plegiorum

" et hoc breve. Dat. apud Karnarvan, tali anno et tali die, vel alibi."

Brevia de morte Anlecejsor.

" Rex vicecomiti salutem. Si A fecerit te securum de clameo suo

M prosequendo, tunc summone per bonos summonitores duodecim liberoj

" et legales homines de visneto de N quod fint coram justiciario nostro

" parati sacramento recognosctre st B pater predicti A suit seifitus in dor

" minico suo ut de feodo de manerio tali cum pertin. vel de tanta terra

" cum pertin. die quo obiit, et si obiit post pacem nostram in Wallia pro-

*' clamatam anno regni nostri undecimo, et si idem A propinquior heres

" ejus sit ; et interim manerium illud vel terram illam videant, et nomina

" eorum inbreviari sac. Et summone per bonos summonitores C quj

" manerium illud vel terram illam tenet, quod tunc sit ibi ad aud. illam

" recognitionem. Et habeas ibi sum. et hoc breve. Dat." &c.

[The Brieve of THjsaifing. From the §>uomam Attachiamenta.

" James be the grace of God, King, &c. To our Justitiar, It is fhawin

«' and declared to vs be A. heavelie complenand that B hes dislaised (ejeffed)

•« him unjustlie, and against order of law, forth of sic lands, in sic ane

" tenement, quherein he was vaist and saised diverse dayes and zeares, as

" of his fie. Quherefore we command and charge zow, that ze take and

" receave certaine and sure pledges fra the said A. that he fall persew his

" clame and complaint \ and thereafter cause take inquisition be gude and

leil men of the cuntrie, conforme to the law of the land : gif it be swa,

" as the said A. did shaw to us. And gif ze finde it to be swa, as he com-

" pleined, be ane recognition made and done, conforme to the law of the

" land: ze fall deliver to the said A. complainer, saising of the saids lands,